
Scopa pavimento bassa
cod. LF1031

Descrizione:

Fibre PBT disponibili:

Multiuso, indicata per la pulizia dei pavimenti nel campo alimentare e in 
tutti gli ambiti professionali dove l’igiene è una priorità. Fibre PBT in 5 
codici-colore a norma HACCP.

Fibre PBT durezza MEDIA
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CARATTERISTICHE TECNICHE PRODOTTO
Unità

Peso totale medio gr
Resistenza termica C°
Sterilizzazione in autoclave C°
Numero fori kg
Vite

mmLunghezza
mmLarghezza
mmAltezza
mm
mm

Diametro
Sporgenza fibra dal supporto

CARATTERISTICHE DEI SINGOLI COMPONENTI

CARATTERISTICHE IMBALLO
Unità

Pezzi per cartone pz
Peso kg

cmLunghezza
cmLarghezza
cmAltezza

mc3Volume

130°C - 270°F
156
0

340
110
80
0
75

5
2,275

345
270
245
0.022821

Acciaio inox
Bianco, giallo, verde, rosso, blue

Colore
Bianco, giallo, verde, rosso, blue- speci�co per alimenti

Materiale
PP

PBT

DatiElementi

Dimensioni

Dimensioni

Composizione dei singoli componenti:
Supporto
Fibra

Elementi Dati

Ganci tenuta fibra

da -20° a +130°C
400

Colori disponibili


