

Scopa pavimento bassa cod. LF1031



Descrizione:

Multiuso, indicata per la pulizia dei pavimenti nel campo alimentare e in tutti gli ambiti professionali dove l'igiene è una priorità. Fibre PBT in 5 codici-colore a norma HACCP.

Colori disponibili



Fibre PBT disponibili:



CARATTERISTICHE TECNICHE PRODOTTO				
Elementi	Unità	Dati		
Peso totale medio	gr	400		
Resistenza termica	C°	da -20° a +130°C		
Sterilizzazione in autoclave	C°	130°C - 270°F		
Numero fori	kg	156		
Vite		0		
Dimensioni				
Lunghezza	mm	340		
Larghezza	mm	110		
Altezza	mm	80		
Diametro	mm	0		
Sporgenza fibra dal supporto	mm	75		

CARATTERISTICHE DEI SINGOLI COMPONENTI					
Composizione dei singoli componenti:	Materiale	Colore			
Supporto	PP	Bianco, giallo, verde, rosso, blue- specifico per alimenti			
Fibra	PBT	Bianco, giallo, verde, rosso, blue			
Ganci tenuta fibra	Acciaio inox				

CARATTERISTICHE IMBALLO				
Elementi	Unità	Dati		
Pezzi per cartone	pz	5		
Peso	kg	2,275		
Dimensioni				
Lunghezza	cm	345		
Larghezza	cm	270		
Altezza	cm	245		
Volume	mc3	0.022821		